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ستاره سوئدی از مقصد 
سامان رونمایی کرد

قدوس در مسیر 
بازگشت به مالمو

سامان قدوس، بازیکن ایرانی 
تیم فوتبال برنتفورد انگلیس 
از این تیم جدا شد اما مقصد 
بعدی او هنوز مشخص نیست. 
قدوس که متولد شهر مالمو 
ــن  سوئد است و در تیم های ای
ــه اوسترسوندس  کشور از جمل
سابقه بازی دارد، یکی از نفراتی 
است که گفته می شود احتمالاً 
راهی باشگاه مالمو خواهد شد. 
»پونتوس یانسون« بازیکن 
سابق تیم ملی سوئد و همبازی 
قدوس در تیم برنتفورد در نقل 
و انتقالات این فصل راهی 
مالمو شد و حالا امیدوار است 
بازیکن ایرانی هم او را همراهی 

کند.
یا  آ ینکه  ا ره  نسون دربا یا
می داند مقصد بعدی قدوس 
 : گفت ؟  ست ا تیمی  چه 
»نمی دانم. چند روزی است 
که با او در تماس نبوده ام و 
نمی دانم کجاست. در برنتفورد، 
سامان در رختکن کنار من 
می نشست و همانجا متوجه 
شدم که در او علاقه هایی برای 
ــازی در مالمو وجود دارد. من  ب
هم مثل بقیه در مالمو امیدوار 

به حضور سامان هستم.«
این بازیکن سابق تیم ملی 
سوئد درباره اینکه قدوس 
در لیگ برتر انگلیس فرصت 
زیادی برای بازی نداشت و 
 ، د بو نیمکت نشین  غلب  ا
گفت: »فکر نمی کنم مردم 
بدانند که او واقعاً چقدر خوب 
است. بله، می گویند خیلی 
وقت است که بازی نکرده اما 
ــر هافبک محکمی  در لیگ برت
بود و در تمرینات خیلی خوب 
ن  ما نظر می رسید. سا به 
شاید فقط بدشانس بود که 
بازی نمی کرد. احتمالاً سامان 
اگر به خانه می آمد یکی از 
بهترین های لیگ سوئد بود. 
من فکر می کنم او از زمانی که 
لیگ سوئد را ترک کرد حتی 
بهتر شده است. به علاوه او 
اهل شهر مالمو است و اگر 
به خانه بیاید عالی می شود.«

 

مدافع ایرانی محروم از 
سفر به اتریش

حزباوی ویزای 
شینگن می خواهد

محمدامین حزباوی، مدافع 
ملی پوش ایرانی باشگاه السد 
قطر که از اواخر هفته گذشته 
در تمرینات تیم جدیدش حضور 
یافت، منتظر دریافت ویزای 
شینگن برای سفر به اروپا و 
حضور در اردوی آماده سازی 
تیم السد در کشور اتریش 
است. تحریم های بین المللی 
ی  ید شد ی  یت ها د و محد و 
که کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا برای اتباع ایرانی در نظر 
گرفته اند، مانع از صدور ویزای 
مین  ا محمد ی  ا بر شینگن 
ــران باشگاه  ــاوی شده و مدی حزب
السد قطر با کمک وزارت داخله 
این کشور مشغول رایزنی با 
چند سفارت اروپایی در دوحه 
پایتخت قطر هستند تا موافقت 
آنها را برای حل این مشکل 

جلب کنند.
خوان مانوئل لیلو، سرمربی 
اسپانیایی تیم السد قطر هم 
از مدیران این باشگاه خواسته 
تا به هر شکل ویزای شینگن 
حزباوی را دریافت کنند تا 
این ستاره جوان ایرانی را برای 
اردوی آماده سازی اتریش در 
اختیار داشته باشد. السد قطر 
بعد از پشت سر گذاشتن یک 
ــه  فصل بدون قهرمانی دست ب
چندین خرید جذاب از تیم های 
اروپایی زده و برای تقویت خط 
ــاوی  دفاعی اش محمدامین حزب

را به خدمت گرفته است.

 zخبر

علاوه بر ملی پوشان یونانی بازیکنانی از جمله احسان حاجی صفی به اردوی 
آماده سازی پیش  فصل تیم فوتبال آ.ا.ک آتن در هلند ملحق شدند. تیم 
آ.ا.ک آتن در اردوی دو هفته ای هلند سه بازی تدارکاتی برگزار خواهد کرد. 
این تیم با قهرمانی در فصل اخیر سوپرلیگ یونان، فصل آینده در لیگ 
قهرمانان اروپا نیز بازی خواهد کرد. حاجی صفی یکی از بازیکنان کلیدی 

آ.ا.ک محسوب می شود.

امیر روستایی، مهاجم سابق پرسپولیس که در لیگ یک قطر 16 گل 
زد، با پیشنهاد تمدید قراردادش با الشحانیه روبه رو شده تا فصل 
آینده را نیز در لیگ دسته اول قطر سپری کند و از طرفی یک تیم 
قطری دیگر نیز به او پیشنهاد داده. روستایی همچنین پیشنهادهایی 
برای بازگشت به ایران نیز دارد. او برای انتخاب تیم جدید در دو راهی 

عجیبی قرار دارد.

امیر روستاییاحسان حاجی صفی

در دو راهی ایران و قطرکاپیتان تیم ملی در هلند

صفحه »UtdTruthful« انگلیس خبر داد باشگاه منچستریونایتد 
120 میلیون پوند برای نقل و انتقالات تابستانی آماده کرده است. 55 
میلیون پوند برای جذب میسون مونت و 45 میلیون پوند برای امضای 
قرارداد با اونانا. تنها 20 میلیون پوند از بودجه نقل و انتقالات باقی 
می ماند که تنها برای جذب مهدی طارمی کافی است. البته اگر شرایط 

برای همکاری مهیا شود.

مهدی طارمی

آخرین خرید شیاطین سرخ؟

 zسوژه

سردار آزمون این روزها و برای حفظ 
آمادگی حضوری فعال در تمرینات 
استقلال دارد. مهاجم شماره 20 تیم 
ملی حتی در بازی های درون تیمی هم 
شرکت می کند و پا به پای سایر بازیکنان 
در تلاش است تا به آمادگی مورد نظر 
برسد. او که تا چند روز قبل با برنامه 
سعید الهویی- از اعضای کادرفنی تیم 

ملی- تمرین می کرد، چند روزی است 
که با هماهنگی باشگاه بایر لورکوزن در 
تمرینات استقلال شرکت می کند. او 
البته به لحاظ تمرینات هوازی و قدرتی 
با برنامه ژابی آلونسو و تیم بدنسازی 
لورکوزن پیش می رود و حتی حضور در 
تمرین استقلال نیز با نظر مثبت آنها 

همراه بوده است.
با این حال حضور سردار در بازی های 
درون تیمی استقلال می تواند کمی هم 
برای او و باشگاه لورکوزن خطرساز باشد. 
بخصوص مواقعی که او برای تصاحب 

توپ تلاش می کند و البته بازیکنان 
جوان استقلال که هسته اصلی تمرین 
را تشکیل می دهند، بی محابا روی پای 
او تکل می زنند. در تمرین روز دوشنبه 
استقلال که عکسی از آن هم منتشر 
شده، سردار برای تصاحب یک توپ 
تلاش می کند که سینا سعیدی  فر- 
دروازه بان سوم استقلال – روی پای او 
تکل زده. تکلی خشن که سردار شانس 
آورد تبدیل به یک برخورد خشن و در 

ادامه آسیب دیدگی او نشد.
شاید اگر ژابی آلونسو این عکس را 

ببیند، عصبانی شود. با این حال آزمون 
از آنها مجوز گرفته که در تمرینات 
استقلال شرکت کند. البته هنوز آینده 
سردار آزمون در هاله ای از ابهام قرار 
دارد و مشخص نیست که آیا او در 
لورکوزن به کار خود ادامه خواهد داد یا 
به چالش جدیدی فکر می کند. هر چه 
که هست او این روزها تمرینات خود را 
با جدیت دنبال می کند تا برای فصل 
جدید باشگاهی و بعد جام ملت های 
آسیا بهترین نسخه خود را ارائه دهد.
نکته دیگر اما واکنش ها به حضور 

آزمون و پوشیدن پیراهن شماره 20 
استقلال است. مهدی قایدی که 
ارتباط نزدیکی با آزمون دارد، این 
استوری را منتشر کرد: »شماره 20 
استقلال خیلی بهت میاد.« همچنین 
جواد نکونام از حضور آزمون در تمرینات 
استقلال تشکر کرد. احتمالاً سردار 
چند روز دیگر در تمرینات استقلال 
شرکت می کند و سپس از تاریخ 
17 جولای به اردوی لورکوزن ملحق 
می شود تا خود را آماده حضور در فصل 

جدید کند.

تکل خشن روی پای سردار به خیر گذشت

شماره 20 استقلال بهت میاد!
محسن ذاکری

خبرنگار

 یکی از ستاره هایی که از چند هفته 
قبل بحث حضورش در لیگ ایران 
وجود دارد، سعید عزت اللهی است. 
هافبک 26 ساله و کلیدی تیم ملی 
ایران که تحت قرارداد وایله در 
دانمارک است و البته با پیشنهادهایی 
از سه تیم مطرح فوتبال ایران مواجه 
شده. سعید شش ماه دیگر با وایله 
قرارداد دارد و البته پیشنهاد تمدید دو 
و نیم ساله آن را دریافت کرده است.
این چندمین سال متوالی است که 
عزت اللهی مورد توجه باشگاه های 
ایرانی قرار می گیرد اما در نهایت 
انتقال او به نتیجه نمی رسد. به عنوان 
نمونه فصل قبل او به تراکتور نزدیک 

شده بود اما در نهایت تصمیم گرفت 
در دانمارک بماند و همچنان برای وایله 
بازی کند یا در دوران حضور آندره آ 
استراماچونی در استقلال او به این 
باشگاه لینک شد اما کار به امضای 

قرارداد نرسید.
حالا هم سه باشگاه بزرگ ایرانی 
به نام های استقلال، پرسپولیس و 
سپاهان شرایط جذب سعید را دنبال 
می کنند و مترصد فرصتی هستند تا 
این ستاره خط میانی تیم ملی را شکار 
کنند. مانع بزرگ اما قرارداد شش 
ماهه عزت اللهی با وایله است که کار 
تیم های ایرانی را کمی سخت کرده. 
باشگاه وایله برای درآمدزایی از انتقال 
سعید عزت اللهی دنبال رقمی خوب 
است تا رضایتنامه او را صادر کند. 
از طرفی آنها همزمان ماجرای تمدید 
قرارداد با او را پیش می برند تا ببینند 

آیا می توانند سعید را حفظ کنند یا نه؟
رقم رضایتنامه عزت اللهی هم بستگی 
به تیم خواهانش دارد. وایله خوب 
می داند که در لیگ ایران پول خوبی 
وجود دارد، بنابراین بعید است با 
رقمی اندک از هافبک ایرانی اش دل 
بکند و رضایتنامه اش را صادر کند. 
مثلاً اگر باشگاه هایی از قطر و امارات 
برای جذب عزت اللهی اقدام کنند، 
رقم مورد نظر وایله افزایش هم پیدا 

می کند.
یحیی گل محمدی، جواد نکونام و 
ژوزه مورایس از باشگاه های خود 
خواسته اند تا به هر قیمتی که شده 
سعید عزت اللهی را جذب کنند. 
گل محمدی برای موفقیت در لیگ 
قهرمانان آسیا چشم به حضور سعید 
دارد، جواد نکونام می خواهد جانشین 
خود در خط میانی تیم ملی را به 

خدمت بگیرد و ژوزه مورایس هم 
علاقه مند است تا نبض میانه میدان 
تیمش را به هافبکی در قواره های 

عزت اللهی بسپارد.
با این حال تعهد شش ماهه به وایله 
باعث شده تا رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس چنین اظهارنظری درباره 
جذب سعید عزت اللهی انجام بدهد: 
»آقای گل محمدی درخواست خرید 
چند بازیکن را داشتند که دوتا از آنها 
امکان پذیر نبود، چون با تیم های 
خارجی قرارداد داشتند. منظور من 
احمد نوراللهی و سعید عزت اللهی 
هستند. خرید آنها امکان پذیر نبود و 
هم طی صحبتی که با ایشان داشتیم، 
این نکته را مطرح کردیم. با این 
حال تلاش ما برای جذب عزت اللهی 

ادامه دارد.«
یان  پا ز  ا بعد  للهی  سعید عزت ا

تعطیلات، از دیروز به تمرین وایله رفته 
تا شرایط را از نزدیک ببیند و با مدیران 
این باشگاه و سرمربی تیم فوتبال 
مذاکره کند. قرار است عزت اللهی از 
چند و چون رقم رضایتنامه اطلاعاتی 
به دست بیاورد و آن را به گوش مدیران 
سه باشگاه ایرانی برساند. بعد از این 
ماجرا باشگاه های ایرانی نامه نگاری 
خود را آغاز می کنند تا ببینند آیا موفق 
به جذب عزت اللهی می شوند یا نه.

از طرفی دیگر سعید هنوز هم تصمیم 
قطعی و نهایی خود را برای بازی در لیگ 
ایران نگرفته اما اگر باشگاهی بتواند 
رقم رضایتنامه او را پرداخت کند، 
شاید عزت اللهی هم از بازگشت به 
لیگ ایران استقبال کند. در غیر این 
صورت عزت اللهی در فصل جدید نیز 
فوتبال خود را در خارج از ایران دنبال 

خواهد کرد.

سعید در تمرین وایله، باشگاه های ایرانی پیگیر رضایتنامه

بازگشت عزت اللهی به ایران منتفی نیست

امیر اسدی
خبر نگار

سعید هنوز هم 
تصمیم قطعی و 

نهایی خود را برای 
بازی در لیگ ایران 

نگرفته اما اگر 
باشگاهی بتواند 

رقم رضایتنامه او را 
پرداخت کند، شاید 

عزت اللهی هم از 
بازگشت به لیگ 

ایران استقبال کند


